demises and grants, both directly and incidentally will be found most valuable matter for topography and social history.

The register, as has been said, exists in a single copy in its original form. In the 17th century Dr. King, afterwards archbishop of Dublin, had access to it, probably when as incumbent of S. Werburgh's, Dublin, he was neighbour to Sir James Ware in Castle-street, and its material in a dissected form, grouped into preceptories, is contained in the Stearne MS. F. 1, 15, 16 of Trinity College, Dublin. From Stearne it was copied by Harris into his Collection now in the National Library, Dublin, Vol. xiii : "Collectanea Rev admodum viri Gulielmi King, nuper aſpi Dublin. Hospitalibus potissimum, coenobiis et monasteriis Hibernicis ; varia etiam alia de rebus Hibernicis tam ecclesiasticis quam civilibus complectentia." Finally, an English translation direct from the Rawlinson MS. was made for Charles Haliday, which is now numbered 12B¹ 1 of the collection of the Royal Irish Academy.

The text of this edition has been prepared for the Press by Mr. J. Newport B. White, by whom also the index was compiled.

REGISTRUM DE KILMAINHAM

cuius rei testimonium sigillum nostrum commune presentibus fol. 2.
est appensum. Hiis testibus, &c.

Uniuersis, &c., Noueritis nos unanimi assensu et uoluntate concessisse et per presentes confirmasse Simoni le Joefeye de Monumenoke unum mesuagum cum curtilagio quinque acris terre arabilis et una acra prati cum pertinenciis iuxta aquam de Gris in tenemento de Monumenoke. Que quidem tenementa teneri consueuerunt de magistro et fratribus quondam Milicie Templi. Tenenda et habenda predicta tenementa cum suis pertinenciis prefato Simoni et heredibus suis imperpetuum, faciendo inde nobis et successoribus nostris annuatim seruicia que prefatis Priori et Fratribus quondam Milicie Templi fieri consueuerunt in domo nostra de Killergi terminis debitIs et consuetis. Et in obitu suo et heredum suorum prout moris est in Hospitali supradicto. In cuius rei testimonium sigillum nostrum commune presentibus est appensum. Hiis testibus, &c.

Uniuersis, &c., Noueritis nos unanimi assensu et uoluntate concessisse dilecto nobis Ricardo clerico de Balicauke uiginti acras terre in Balicauk propinquiores terre Stabol que vocari consueuerunt La Pasture, a festo Sancti Michaelis anno regni regis Edwardi filii regis Edwardi quinto decimo usque ad finem quindecim annorum proxime sequencium plenarie completorum. Redderendo inde per annum in domo nostra de Balicauk decem solidos argenti, medietatem uidelicet ad festum Annunciaconis Beate Marie in Marcio et aliam medietatem ad festum Nativitatis eiusdem et faciendo alia seruicia inde debita et consueta. Ita quod quietus sit de omnibus seruiciis preterquam in presencia prioris qui pro tempore fuerit in aduentibus suis. In cuius rei testimonium, &c.

Uniuersis, &c., Noueritis nos unanimi assensu et uoluntate concessisse dilecto nobis Waltero de Tiuerton clerico pro fideli seruicio suo nobis et Hospitali predicho impenso et in futurum

*pro
magistro
Waltero
de Tiuerton.*

fol. 3.

impendendo quoaduixerit quadraginta solidos annue pensionis recipiendos et percipiendos de camera prioris singulis annis ad totam uitam ipsius magistri Walteri, medietatem uidelicet ad festum Apostolorum Philippi et Jacobi et aliam medietatem ad festum Sancti Luce Euangeliste. Ita uidelicet quod idem magister Walterus nobis et Hospitali predicto deseruiat sumptibus nostris rationabilibus bene et fideliter in omnibus causis et nos et Hospitale predictum contingentibus ubicumque in Hibernia quocienscunque ex parte nostra fuerit requisitus. In cuius rei testimonium, &c.

*pro
Willelmo
de
Wideworth.*

Uniuersis, &c., Sciatis nos de consilio et assensu fratrum tocius capituli Hospitalis predicti in Hibernia dedisse concessisse et presenti carta confirmasse Willelmo de Wideworth clero nostro pro laudabili seruicio suo nobis impenso et Deo duce impendendo sustentacionem suam in esculentis et poculentis in mensa fratrum in domo nostra de Kilmaynan commorancium et commorandorum una cum sustentacione unius garcionis singulis annis quoaduixerit eidem seruituri. Preterea concessimus eidem Willelmo ad totam uitam suam fenum et foragium pro uno equo in domo nostra predicta et aliam sustentacionem singulis diebus quoaduixerit percipiendam prout clerici et armigeri prioris Hibernie et successorum suorum pro equis suis in domo predicta habeant et recipient. Concessimus et eidem Willelmo unam robam cum furris competentem de panno quo uestientur fratres et clerici nostri et successorum nostrorum priorum seu locum tenencium, uel uiginti solidos pro singulis annis quamdiu uixerit recipiendos ac eciam uiginti solidos argenti pro calciamentis et aliis necessariis suis singulis annis ad festum Natalis Domini de camera nostra et successorum nostrorum priorum seu locum tenencium in Hibernia quamdiu uixerit percipiendos. Concessimus eciam eidem Willelmo cameram illam desuper capellam in domo nostra de Kilmaynan habendam et tenendam ad totam uitam suam cum libero introitu et exitu et cum omnibus aisiamentis ad illam pertinentibus. Concessimus insuper eidem Willelmo quod si contingat ipsum morbo uel senectute aut aliqua alia legitima causa impediri ita quod ad mensam predictam commode non possit accedere, quod singulis diebus dum impeditus fuerit ut predictum est habeat duos albos panes et duos nigros et quatuor lagenas ceruisie uidelicet duas lagenas de meliori

et duas de secunda ceruisia de celario nostro de Kylmaynan ad cameram suam per garcionem suum deferendas, et quod deseruiatur de tantis ferculis quoquine carnium uel piscium secundum temporis exigenciam sicut fratres nostri in mensa predicta deseruentur et prout conuenit statui suo. In cuius, &c.

Uniuersis, &c., Nouerit uniuersitas uestra nos de consilio et ^{fol. 4.}
 uoluntate fratrum capituli nostri in Hibernia dedit concessisse
 et presenti carta nostra confirmasse Willelmo de Wydeworth ^{pro}
^{Willelmo}
^{de}
^{Wideworth}
 unum mesuagium cum pertinenciis in uico Sancti Thome in
 suburbio Dublinie in parochia Sancti Jacobi iacens inter terram
 Walteri de Castrocnok uersus occidentem et terram que quandam
 fuit Adam Albi pistoris versus orientem et continet in fronte
 anteriori in latitudine xxix pedes et totidem pedes in parte
 posteriori et in longitudine sexaginta et octodecem pedes,
 tenendum et habendum sibi et heredibus suis libere et quiete
 et bene et in pace in perpetuum, reddendo inde annuatim idem
 Willelmus et heredes sui nobis et successoribus nostris duos
 solidos argenti ad duos anni terminos, videlicet medietatem ad
 festum Sancti Michaelis et aliam medietatem ad festum Pasche
 pro omnibus seruiciis et demandis, et nos et successores nostri
 predicto Willelmo et heredibus suis predictum mesuagium cum
 omnibus pertinenciis warantizabimus et defendemus quatenus
 per cartam feofatorum nostrorum warantizare et defendere
 poterimus in perpetuum. In cuius rei testimonium, &c. Test' &c.

HIC SUBSCRIBUNTUR CARTE FEOFFAMENTI PERPETUO AD TER-
 MINUM UITE ET ANNORUM ET CONCESSIONES CORRODIORUM
 ET ALIORUM CONCESSE DIUERSIS IN CAPITULO FRATRUM
 HOSPITALIS CELEBRATO APUD KYLHEL DIE DOMINICA IN
 QUINDENA SANCTE TRINITATIS ANNO DOMINI MILLESIMO.
 CCC. UICESIMO SEXTO. UIDELICET IN FORMA QUE SEQUITUR.

Uniuersis ecclesie filiis ad quos presentes littere peruerent ^{pro Symone}
^{Keppek.}
 Frater Rogerus Outlawe Prior Hospitalis Sancti Johannis
 Jerusalem in Hibernia salutem in Domino. Noueritis nos
 unanimi consensu et uoluntate capituli nostri concessisse et

presenti carta nostra confirmasse Symoni Keppok libero hospiti nostro in Droghda omnia tenementa que de nobis tenet in eadem uilla, habenda et tenenda sibi heredibus et assignatis suis de nobis et successoribus nostris per seruicia et consuetudines que per liberos hospites Hospitalis predicti fieri consueuerunt. Reddendo inde domui nostre de Kylmaynan annuatim duos solidos argenti ad duos anni terminos, medietatem uidelicet ad festum Beate Marie in Marcio et aliam medietatem ad festum eiusdem in Septembri imperpetuum, et pro obitu suo quando ipsos cedere aut decedere continget uiginti solidos argenti. In cuius, &c., sigillum nostrum commune, &c., Datum apud Kylhele in capitulo nostro, &c., die dominica in quindena Sancte Trinitatis anno ut supra. Hiis testibus : fratre Ricardo Outlawe tunc preceptore de Kylmaynanbeg, fratre T. filio Geraldii preceptore de Mora, fratre J. le Mareschal preceptore de Any, fratre J. filio Dauid preceptore de Kylclogan, fratre W. de Fyncham preceptore de Kilbarry, fratre Mauricio filio Thome preceptore de Balicauk, &c.

fol. 5.

*Kylmaynan-
beg.
pro Roberto
Farnyngho.*

Uniuersis, &c., Noueritis nos unanimi, &c., dedisse et concessisse Roberto Farnyngho et heredibus suis omnes terras et tenementa que quondam fuerunt Johannis le Martry in villa nostra de Kilmaynanbeg, habenda et tenenda predicto Roberto et heredibus suis de nobis et successoribus nostris iure hereditario imperpetuum per seruicia inde debita et consueta. Reddendo inde annuatim dictus Robertus et heredes sui nobis et successoribus nostris in domo nostra de Kylmaynanbeg pro qualibet acra sex denarios per annum, medietatem videlicet ad festum Beate Marie in Marcio et aliam medietatem ad festum Natiuitatis eiusdem in Septembri pro omni, &c. Datum ut prius. Hiis testibus ut prius.

*pro Waltero
le Deueneis.*

Uniuersis, &c., Noueritis nos de assensu, &c., concessisse et ad firmam dimisisse Waltero le Deueneys de Watirford molendina nostra de Caldebek cum insulis adjacentibus et omnibus aliis pertinenciis suis, habenda usque ad terminum uiginti et quatuor annorum. Reddendo inde nobis annuatim duas marcas argenti, medietatem ad festum Sancti Michaelis et aliam medietatem ad festum Pasche. Ita quod si molendina de Kylbarri et de Killeur per defectum aquae ad molendum non sufficiant pro

sustentacione preceptorum domuum earundem, tunc dicta molendina de Kaldebeke libere et sine tolneto molere teneantur tam bladum quam braseum dictorum preceptorum quod pro sustentacione predicta oporteat durante termino predicto. Et nos predicti prior, &c., dicta molendina de Caldebeke usque ad finem termini predicti prefato Waltero heredibus et assignatis warantizamus. In cuius, &c. Datum ut prius. Hiis testibus.

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., concessisse et ad terminum *pro hominibus de Cork.* viginti annorum dimisisse liberis hominibus nostris del Corke totam terram illam quam quondam tenuerunt de Templo in tenemento del Corke, excepta illa terra que particulariter et diuisim aliis quondam tenentibus de eadem tradita fuit et concessa. Tenenda per easdem diuisas et metas per quas eas prius tenuerunt predictis hominibus heredibus et assignatis *fol. 6.* et successoribus nostris a festo Pasche anno domini M.CCC.XXV. usque ad finem termini predicti. Reddendo inde annuatim domui nostre de Corke pro qualibet acra sex denarios ad festa Pasche et Michaelis. Faciendo domui predice seruicia et consuetudines debita et consueta. In cuius, &c. Data ut prius. Hiis testibus ut prius.

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., concessisse et dimisisse Johanni *pro Johanne Durount.* Durount unam acram de mora in bosco nostro del Cork et guritem que vocatur Corkake que est in mari in tenemento predicto apud Passagium. Habenda ad terminum uite sue de nobis et successoribus nostris. Reddendo inde annuatim domui nostre del Corke sex solidos et sex denarios argenti ad terminos in Hospitali consuetos et nos, &c., ut predictitur warantizabimus et defendemus. In cuius, &c. Datum ut prius et testibus.

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., dedisse concessisse et hac *pro eodem* presenti, &c., confirmasse Johanni Durant del Corke duo burgagia in uilla Passagii del Cork sicut iaceant per suas bundas et diuisas que idem Johannes quondam tenuit de Templo. Habenda et tenenda eidem Johanni et heredibus suis de nobis et successoribus nostris per eadem seruicia et consuetudines que Templo facere consuevit imperpetuum. Reddendo inde annuatim domui nostre del Cork tres solidos argenti ad terminos in Hospitali consuetos. Et pro obitu dicti Johannis et heredum suorum cedentium aut

decedentium dimidiā marcam. Et nos, &c., warantizabimus imperpetuum. In cuius, &c. Datum et testibus ut prius.

*pro
Mauricio
des
Autyers.*

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., concessisse et dimisisse Mauricio des Autyes sexaginta acras terre in Leytrom in tenemento de Kylclogan. Habendas sibi heredibus et assignatis suis de nobis et successoribus nostris usque ad terminum uiginti annorum. Reddendo inde annuatim domui nostre de Kilclogan pro qualibet acra sex denarios ad terminos in Hospitali consuetos. Faciendo nobis et successoribus nostris seruicia et consuetudines debita et consueta. Et nos, &c., usque ad finem termini predicti warantizabimus. In cuius, &c. Datum et testibus ut prius.

Impensio.

fol. 7.

Nouerint, &c., nos., &c., concessisse et per presentes teneri dilecto nobis in Christo Nicholao de Ross clero in uiginti solidos argenti pensionis pro fideli patrocinio Hospitali prestito et prestando sumptibus nostris in foro ecclesiastico quociens, &c., exceptis quibus prius fuerit astrictus, soluendos eidem vel suo attornato litteras suas adquietiales deferenti in domo nostra de Balycauke as festum Sancti Michaelis quounque, &c., per nos uel procuracionem nostram de beneficio competenti. In cuius, &c. Datum ut prius.

*Corrodium
pro
Philippo
des
Autiers.*

Nouerit, &c., nos &c., concessisse Philippo des Autyers sustencionem quoaduixerit in domo nostra de Balicauk ad mensam armigerorum et robam de secta armigerorum quando preceptor domus illius facit liberacionem et dimidiā marcam per annum ad calciamenta. Ita quod deseruiat ibidem loco et statu armigeri. In cuius, &c. Datum ut prius.

*pro dno
Willelmo
perpetuo
vicario
de Kilkallan*

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., concessisse domino Willelmo perpetuo vicario de Kylkallan terram nostram sanctuarii ecclesie nostre ibidem pro obsequio suo pro dicto Hospitali impenso et impendendo tenendam ad totam uitam suam. Reddendo domui nostre de Ani redditum inde debitum et consuetum ad terminos in dicto Hospitali usitatos et in obitu suo dimidiā marcam argenti. Dum tamen bene se gesserit honeste. In cuius, &c., Datum ut prius. Consimilis littera conceditur domino Dauid capellano parochialis ecclesie de Brugh de alteragio et terra sanctuarii ecclesie de Burgh. Faciendo procuraciones archiepis-

copi episcopi et archidiaconi et in obitu dimidiam marcam.
Saluo domui de Any iure dominii de tenentibus in predicta
terra residentibus et cedentibus. Sub eadem data.

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., dedit concessisse et hac *pro*
presenti carta nostra confirmasse Johanni filio Rogeri de Lees *Johanne*
filio *Rogerii* *de Lees.* unum mesuagium cum orto et platea hagardi nostri in uilla de Burgh. Habendum sibi et heredibus suis de corpore suo legittime procreatis de nobis et successoribus nostris. Reddendo inde domui nostre de Any duodecim denarios per annum ad terminos in Hospitali consuetos et pro obitu suo dimidiam marcam. Faciendo nobis et successoribus nostris seruicia et consuetudines debita et consueta. Saluo nobis et successoribus nostris aysiamento predicti hagardi cum contigerit fructus decimarum nostrarum ibidem in manu nostra existere. Et nos, &c., imperpetuum warantizabimus. In cuius, &c. Datum et testibus ut prius.

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., concessisse Godefrido de Hereford burgensi de Athi unum mesuagium in eadem uilla quod Rogerus le Hauberger quondam de nobis tenuit. Habendum predicto Godefrido et heredibus suis de corpore suo legittime procreatis de nobis et successoribus nostris. Reddendo inde annuatim ipse quoaudiixerit nobis et successoribus nostris tres solidos et quatuor denarios et post eius decessum heredes sui reddent inde antiquitus debitum et consuetum ad terminos in Hospitali usitatos. Et obitum dicti Godefridi et heredum suorum debitum et consuetum. Et nos, &c., warantizabimus imperpetuum. In cuius, &c., Datum et testibus ut prius.

fol. 8.

pro
Godefrido
de Hereford
Burgensi
de Athi.

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., concessisse et ad terminum *pro Galfrido*
de Courcy. decem annorum dimisisse Galfrido Courcy unum mesuagium et duodecim acras terre in Russelston que Johannes Courcy quondam de nobis tenuit. Habendum sibi heredibus et assignatis suis usque ad finem predicti termini. Reddendo inde nobis et successoribus nostris annuatim redditum consuetum ad terminos in Hospitali consuetos. Faciendo nobis et successoribus nostris durante tempore predicto seruicia inde debita et consueta. Et nos, &c., usque ad finem supradicti termini warantizabimus et defendemus. In cuius, &c. Datum et testibus ut supra.

*pro Galfrido
de Wall.*

Nouerint, &c., nos Fratrem Rogerum, &c., concessisse Galfrido de Wall quod ipse de terris et tenementis que de nobis et dicto Hospitali tenet in Ardenleth soluat pro obitu suo nobis debito viginti solidos argenti nec nos aut successores nostri uel aliquis nostro nomine pro dicto obitu ut est dictum ab eodem plus uendicabimus aut exigemus quoismodo. In cuius, &c. Datum ut supra.

*Corrodium
pro Thoma
de Wideston*

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., concessisse Thome de Wideston officium et custodiam ianitorie de Kylmaynanbeg ac sustencionem suam quoaudiixerit in eadem domo ad mensam hominum misterii et robam suam de secta hominum misterii quando preceptorem eiusdem domus qui pro tempore fuerit liberacionem facere continget, et in anno illo quo liberacionem predictam non facit idem Thomas habebit decem solidos argenti in precium robe sue predicte et quinque solidos annuatim ad calciamenta. Dum tamen bene et fideliter se habeat in officio et loco predictis. In cuius, &c. Datum ut prius. Consimilis littera concessa est Roberto Gutters apud Kylmaynan similiter cum custodia parci et aque ibidem sub eadem data et condicione.

fol. 9.

*Corrodium
pro Johanne
le Barbour*

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., concessisse Johanni le Barbour sustencionem suam quoaudiixerit in domo nostra de Kylmaynan ad mensam armigerorum ibidem et robam suam de secta hominum misterii quando priorem eiusdem domus qui pro tempore fuerit liberacionem suam facere continget. Faciendo in domo predicta obsequium suum et seruicum prout statui suo condecet quod per preceptorem eiusdem domus facere fuit premunitus. Concedimus eciam quod si predictum J. contingat aliquo graui infortunio detineri quod ad mensam predictam accedere non possit, tunc eidem infra clausuram castri domus predicte uictualia sua competenter uolumus ministrari. Et concessimus ei locum seu plateam in longitudine xxx. pedum in latitudine xx. pedum retro deieriam domus predicte sumptibus suis propriis edificare. In cuius, &c. Datum ut supra.

*Corrodium
pro
Willelmo
Baret*

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., concessisse Willelmo Baret le keu pro seruicio suo dicto Hospitali impenso et impendendo sustencionem suam quoaudiixerit in domo nostra de Kilmaynan ad mensam hominum misterii et robam suam de secta hominum

misterii quando liberacionem ibidem fieri continget et dimidiam marcam argenti pro calciamentis suis singulis annis percipiendam. Quamdiu bene et fideliter se habuerit pro loco et tempore supradictis. In cuius, &c., ut prius.

Nouerit, &c., nos Fratrem, &c., concessisse domino Waltero *Corrodium pro domino Waltero de Alon.* de Aloun capellano sustentacionem suam et statum fratris in domo nostra de Kylmaynan et cameram suam inter fratres nostros ibidem in dormitorio, percipiendo quamdiu uixerit de prefata domo quantum unus de confratribus nostris singulis annis percipere consueuit. In cuius, &c., ut supra.

Uniuersis ad quos, &c., Noueritis nos, &c., dedisse et concessisse Dauid de Slebeche ferrario sustentacionem suam in domo nostra de Kylmaynan ad mensam seruientium liberi officii quoaduixerit et unam robam de secta eorundem cum liberacionem fieri contigerit uel decem solidos argenti una cum dimidia marca pro calciamentis ad festum Natalis Domini annuatim percipiendos. Et si contingat ipsum Dauid infirmitate seu senio detineri quominus ad dictam mensam accedere non ualeat, concedimus quod durante sibi tali statu percipiat quotidie de domo nostra predicta unum panem album et unum bissum sufficientes et unam lagenam bone ceruisie et unum ferculum coquine prout seruientibus liberi officii condecet. Pro hac autem donacione et concessione dictus Dauid seruiet nobis et domui nostre quamdiu et quociens laborare poterit et seruire tam circa ferraturam equorum domus predicte quam ferruram equorum domini prioris hominum suorum secum commorancium. Et in obitu suo medietas omnium bonorum suorum dicto Hospitali remaneat. In cuius ut supra.

Universis, &c., Noueritis, &c., dedisse concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse Rogero le keu de Clontarf omnia tenementa que de nobis ad uoluntatem nostram tenuit in eadem uilla. Habenda sibi et heredibus suis de corpore suo legittime procreatis per eadem consuetudines et seruicia que pro eisdem tenementis dum ea sic tenuit fecit uel retroactis temporibus fieri consueuit. Reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris eundem redditum quem reddere consuevit dum ea tenuit ut est dictum ad terminos in dicto Hospitali

usitatos et predicto Rogero et heredibus suis predictis cedentibus uel decendentibus obitum pro tenementis predictis debitum et consuetum. Et nos, &c., imperpetuum warantizabimus et defendemus. In cuius, &c., ut supra.

*pro
Petro
le
Charpenter.*

Universis, &c., Noueritis, &c., quantum in nobis est concessisse et confirmasse Petro le Charpenter unam placeam in villa de Kilmaynan que quondam fuit Randolphi pistoris iuxta le thewe. Habendam et tenendam sibi et heredibus suis de corpore suo legittime procreatis de nobis et successoribus nostris imperpetuum. Reddendo inde annuatim domui nostre de Kilmaynan unum uomerem competentem ad festum Sancti Michaelis. Faciendo omnia alia seruicia inde debita et consueta. In cuius, &c., ut supra.

*Corrodium
pro eodem.*

fol. 11.

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., concessisse Petro de Lodelowe carpentario pro seruicio suo domui Hospitalis impenso et ad totam vitam suam impendendo sustentacionem suam quoaduixerit in domo nostra de Kylmaynan ad mensam liberorum seruientium ibidem et robam suam de secta eorundem seruientium quandounque quociensque continget dictum priorem qui pro tempore fuerit facere liberacionem robarum. Preterea concessimus eidem Petro quinque carnocos frumenti singulis annis quoaduixerit de domo nostra de Kilmaynan percipiendos, medietatem uidelicet ad festum Sancti Michaelis et aliam medietatem ad festum Pasche. Pro eo quod idem Petrus quicquid ad carpentariam pertinet ut molendinis et aliis quibuscunque Hospitalis predicti faciendis et reparandis ubicunque fuerit per nos aut successores nostros seu preceptores domus nostre predicte aut alium quemcunque nomine nostro uel successorum nostrorum assignatus in Hibernia bene diligenter et fideliter faciet. In cuius, &c.

*pro
Hugoni
le Hosier
de Clan.*

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., concessisse Hugoni le Hosier de Clan unum mesuagium in predicta uilla illud uidelicet quod Ricardus the Whyte quondam de nobis tenuit. Habendum predicto Hugoni et heredibus suis de corpore suo legittime procreatis de nobis et successoribus nostris libere et quiete. Reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris quatuor solidos argenti ad terminos in Hospitali usitatos et duodecim chapones ad festum Natalis Domini ac alia seruicia inde debita

et consueta. Et in obitu suo et heredum suorum cum ipsos cedere aut decadere contigerit domui nostre de Kilbeg dimidia marca persoluatur. Et nos, &c., warantizabimus imperpetuum. In cuius, &c., ut supra.

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., dedissem concessisse et hac ^{pro}
Reginaldo the Lang.
 presenti carta nostra confirmasse Reginaldo the Lang unum
 tenementum in uilla de Rathmor quod iacet in longitudine a
 tenemento domini Dauid Gyngebyn capellani usque ad regalem
 uiam que dicit uersus communem moram de Rathmor, in
 latitudine uero inter terram sanctuarii dicti Hospitalis ibidem
 et regalem uiam que dicit de Rathmor uersus Kilhele, quod
 quidem tenementum est de tenementis que habemus de dono
 et feoffamento domini J. filii Thome comitis Kyldariensis.
 Habendum predicto Reginaldo et heredibus suis de corpore
 suo legittime procreatis de nobis et successoribus nostris. Red-
 dendo inde annuatim nobis et successoribus nostris dimidiā
 marcam argenti ad terminos in dicto Hospitali usitatos et pro
 obitu suo heredum suorum et tenencium ibidem ipsis cedentibus
 aut decadentibus terciam partem catallorum prout moris est
 in dicto Hospitali. Faciendo sectam ipse et heredes sui ad
 curiam nostram et successorum nostrorum ac alia consuetudines
 et seruicia debita temporibus retroactis. Et nos, &c., warantizab-
 imus imperpetuum quamdiu carta nostri donatoris nobis poterit
 warantizare. In cuius, &c., ut supra.

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., concessisse dilecto nobis in ^{fol. 12.}
Christo Willelmo filio Nicholai de Kilmaynan unum mesuagium ^{pro}
in quo Ranulfus Dandi inhabitare consuevit in Clontarf et ^{Willelmo}
uiginti acras terre quas idem Ranulfus de nobis tenuit in eadem ^{filio}
villa cum omnibus pertinenciis suis. Habenda predicta ^{Nicholai de}
mesuagium et terram cum omnibus pertinenciis suis predicto ^{Kilmaynan.}
Willelmo de nobis et successoribus nostris ad totam uitam
ipsius Willelmi. Reddendo inde annuatim nobis et successoribus
nostris uiginti solidos argenti ad terminos in Hospitali usitatos,
et faciendo omnia alia seruicia inde debita et consueta. In
cuius, &c., ut supra.

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., dedissem concessisse et hac ^{pro}
presenti carta nostra confirmasse Willelmo de Wideworth unum ^{Willelmo}
Wideworth.

mesuagium in uilla Dublinie, quod quidem mesuagium Petrus Penyner de nobis quondam tenuit, iacens inter tenementum Thome Molace et le Bothe Stret in corner ex opposito Collistrigii et tenementum Johannis de Leycestre clerici, et continet in longitudine quinquaginta pedes et in latitudine uiginti pedes. Habendum et tenendum dictum mesuagium cum omnibus suis pertinenciis predicto Willelmo et heredibus suis de nobis et successoribus nostris imperpetuum libere quiete integre bene et in pace. Reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris octo solidos argenti ad duos anni terminos medietatem uidelicet ad festum Sancti Michaelis et aliam medietatem ad Pascham pro omni seruicio exaccione et demanda. Et nos, &c., warantizabimus et defendemus imperpetuum. In cuius, &c., ut supra.

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., concessisse et hac presenti carta confirmasse Willelmo de Wideworth unum mesuagium cum pertinenciis in uico Sancti Thome Martiris in suburbio Dublinie quod iacet inter tenementum Stephani de Mora ex parte una et tenementum Ade de Wigemor ex altera. Habendum et tenendum dictum mesuagium cum pertinenciis predicto Willelmo et heredibus suis de nobis et successoribus nostris imperpetuum libere quiete integre bene et in pace. Reddendo inde annuatim idem Willelmus et heredes sui nobis et successoribus nostris unam marcam argenti ad duos anni terminos, medietatem uidelicet ad festum Sancti Michaelis et aliam medietatem ad Pascham pro omni seruicio exaccione et demanda. Et nos, &c., warantizabimus imperpetuum prout per cartas feoffatorum nostrorum ei warantizare possumus. In cuius, &c., ut supra.

*pro
eodem*

fol. 13.

*Corrodium
pro
Willelmo.
le Walsh.*

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., concessisse Willelmo le Walsh ciui Dublinensi sustencionem suam quoaduixerit in esculentis et poculentis in domo nostra de Kilmaynan ad mensam fratrum eiusdem domus et unam robam de secta armigerorum prioris eiusdem domus qui pro tempore fuerit quando ipsum liberacionem suam facere contingat, et quod habere possit unum garcionem et unum equum ad talem sustencionem quam unus garcionum et unus equorum preceptoris eiusdem domus qui pro tempore fuerit habet vel habebit, et unam paruam domum inter domos brasei et carpentarie in domum antedictam ad stabulum pro

equo suo disponendum. Concessimus eciam eidem Willelmo quod si senectute infirmitate seu infortunio uel alia legitima causa ipsum grauari uel detineri contigerit per quod ad mensam predictam personaliter accedere non possit, eidem infra clausuram domus nostre predicte prout uni fratrum nostrorum sustentacionem suam dum sic detentus fuerit decenter uolumus ministrari. In cuius, &c., ut supra.

Memorandum quod in presencia testium prenotatorum et eodem die fuit consignatum sigillo communis unum instrumentum publicum manu Nigelli Geccoris notarii scriptum cassans omnes acquietancias eidem priori et fratribus factas per Petrum Pegeloti procuratorem Sociorum de Societate Bardorum de Florentia per quecumque instrumenta scripta tam manu cuiuscumque alterius notarii quam manu ipsius Nigelli per quascumque litteras sub sigillo dicti Petri repertas usque uidelicet xv diem Septembris anno domini millesimo. ccc. xxv^{to}. Eodem die fuerunt consignatae una littera acquietancialis de pecunia recepta quam Robertus Russel legauit in subsidium Terre Sancte, et alia littera testimonialis pro Simone Keppoke quod esset liber hospes Hospitalis et gauderet emolumento suarum libertatum.

HOC EST TRANSCRIPTUM FEOFFAMENTORUM HOSPITALIS JERUSALEM
 IN HIBERNIA PERPETUO AD TERMINUM UITE ET ANNORUM
 ET CORRODIORUM DIUERSIS PER PRIOREM EIUSDEM HOSPITALIS
 FRATREM ROGERUM OUTLAWE ET FRATRES UNANIMITER
 FACTORUM ET CONCESSORUM IN CAPITULO CONUOCATO ET
 CELEBRATO APUD THOLY DIE DOMINICA PROXIMA POST
 FESTUM SANCTI MARTINI ANNO DOMINI MILLESIMO. CCC.
 UICESIMO SEPTIMO, UIDELICET.

fol. 14.

Uniuersis sancte matris ecclesie filiis ad quorum notitiam *pro*
David le
Corneis.
 presentes litterae peruerint Frater Rogerus Outlawe sancte domus Hospitalis, &c. Noueritis nos unanimi assensu et consensu fratrum capitulo nostri dedisce concessisse et hac presenti

REGISTRUM DE KILMAINHAM

carta nostra confirmasse dilecto nobis in Christo Dauid le Corneis unum mesuagium cum pertinenciis in Baliscaoke quod Willelmus pater suus quondam de nobis tenuit. Habendum et tenendum eidem Dauid et heredibus suis masculis de corpore suo legittime procreatis. Reddendo inde nobis et successoribus nostris in domo nostra de Baliscaoke annuatim sex denarios ad festum Sancte Marie Virginis in Marcio et Septembri per equales porciones. Faciendo inde nobis et successoribus nostris in domo nostra predicta seruicia inde debita et consueta imperpetuum et prout unus burgensium nostrorum ibidem facere consuevit, et in obitu suo et heredum suorum predictorum obitum dicto Hospitali debitum et consuetum. In cuius, &c., sigillum commune, &c. Hiis testibus : Fratre Waltero de Aqua, Fratre Ricardo Outlawe tunc preceptore de Kilmananbeg et Kilsaran, Fratre Thoma filio Geraldii tunc preceptore de Mora, Fratre Vellemo de Horisford tunc preceptore de Clonaul, Fratre J. le Mareschal tunc preceptore de Any, Fratre J. filio Dauid tunc preceptore de Kilclogan et Baliscaoke, Fratre W. de Fyncham tunc preceptore de Killeur et de Kilbarri, Fratre W. de Wall tunc preceptore de Killergi, et aliis. Datum apud Tholi in capitulo nostro ibidem celebrato die dominica proxima post festum Sancti Martini anno domini m.^occc. xxvii.

*pro
Geruasio le
pesthour.
[peschour.]*

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., dedisse concessisse et hac carta nostra confirmasse dilecto, &c. Geruasio le pesthour unum mesuagium cum curtillagio adiacente et unam acram terre in Kilmaynanbeg, quod quidem iacet inter fossatum commune eiusdem uille uersus Kenles ex parte una et tenementum Stephani Broun ex alia parte. Habendum et tenendum predicto Geruasio et heredibus suis masculis de corpore suo legittime procreatis de nobis et successoribus nostris imperpetuum. Reddendo inde nobis et successoribus nostris predictis in domo nostra de Kilmaynanbeg annuatim pro mesuagio et curtillagio predictis duodecim denarios et pro predicta acra terre quatuordecim denarios ad terminos in dicto Hospitali usitatos, et in obitu dicti Geruasii unam marcam argenti et in decessu heredum suorum predictorum obitum dicto Hospitali consuetum. Faciendo nobis, &c., seruicia inde debita et consueta imperpetuum. In cuius, &c. Hiis testibus ut prius. Datum ut supra.

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., prorogasse Mauricio filio Dauid *pro Mauricio filio Dauid de Autiez.*
des Autiez decem annos ultra uiginti annos quos habuit ex concessione nostra in capitulo apud Kilhele celebrato anno domini, &c., xxvi. ut supra: habendo et tenendo aliquas terras et tenementa nostra in libertate Weysfordiae, quos decem annos nolumus ad aliquos preterquam heredes masculos legittime de corpore suo procreatos deuenire si contingat ipsum interim decidere. In cuius, &c. Hiis testibus ut supra. Datum ut supra.

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., concessisse Philippo filio Philippi *pro Philippo filio Philippi des Autiez.*
des Autiez clero quinque marcas annue pensionis recipiendas de domo nostra de Baliscaocke ad festa Pasche et Michaelis quousque eidem per nos prouisum fuerit de beneficio ecclesiastico valoris x. librarum. In cuius, &c. Hiis testibus, &c. Datum, &c., ut supra.

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., dedisse concessisse et hac *pro Thoma the Yung carpentario. Kilmaynanbeg.*
carta nostra confirmasse dilecto, &c. Thome the Yung carpentario unum mesuagium cum curtillagio adiacente que Adam Murcaum quondam de nobis tenuit in Kilmaynanbeg. Habendum et tenendum eidem Thome et heredibus suis masculis de corpore suo legittime procreatis de nobis et successoribus nostris imperpetuum. Reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris predictis in domo nostra de Kilmaynanbeg duos solidos argenti ad terminos in dicto Hospitali usitatos, et in obitu dicti T. dimidiam marcam et heredum suorum predictorum obitum consuetum. In cuius, &c. Hiis testibus, &c.

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., concesse dilecto, &c. Willelmo *pro Willelmo filio Thome.*
filio Thome walleto nostro pro obsequio suo nobis et successoribus nostris impenso laudabiliter et imposterum impendendo sustencionem suam quoaduixerit ad mensam fratrum nostrorum in domo nostra Sancti Johannis in Ardo et unam robam sibi competentem precii xx. solidorum argenti in pecunia numerata et dimidiam marcam argenti pro calciamentis suis de nobis et successoribus nostris per manus preceptoris domus predicte qui pro tempore fuerit singulis annis recipiendam. Concedimus eciam eidem W. sustencionem unius equi et unius gacionis

prout equi et garciones dicti preceptoris optinent aut optinere potuerint in domo supradicta. In cuius, &c., ut supra.

*pro Thoma
Giffard.
corodium.*

fol. 16.

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., concessisse et confirmasse dilecto, &c. Thome Giffard unum mesuagium et duas acras terre in Giffardeston que habuimus de dono et feoffamento eiusdem Thome et quadraginta solidos annuos de priore Hospitalis qui pro tempore fuerit in domo nostra de Toli recipiendos ad terminos, &c. Pasche et Michaelis per equales porciones. Habenda et tenenda eidem T. ad terminum uite sue cum eisdem aisiamentis prout habuit ante feoffamentum suum supradictum. Ita quod post decessum predicti T. predicta mesuagium et terra ad nos et successores nostros reuertantur. Ad quod quidem ut premittitur fideliter faciendum obligatur. In cuius, &c., ut supra.

*pro
Katerina
Chaumbr'.*

Any.

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., concessisse dilecte, &c. Katerine Chaumbr' relicte Ricardi nuper coci in domo nostra de Ani unum mesuagium cum pertinenciis in Ani, illud videlicet quod idem Ricardus quondam de nobis tenuit ibidem. Habendum et tenendum eidem Katerine ad terminum uite sue per seruicia inde debita et consueta et obitum suum dicto Hospitali constandum. Ita quod eadem K. in predicto mesuagio personaliter resideat usque ad terminum supradictum. In cuius, &c., ut supra.

[*pro
Waltero
Deueneys.*]

Kylbarri.

Uniuersis, &c. Dominus Prior et Fratres concesserunt et prorogaverunt Waltero Deueneys de Watirford sexdecim annos ultra xx. et quatuor annos quos eidem concesserunt in capitulo primo precedenti apud Kylhele habendum et tenendum molen-dinum de Kaldebeg eisdem modo forma et condicionibus prout per concessionem precedentem patet plenius et continetur. In cuius, &c., ut supra.

*pro
Philippo
de Russ
clericu.*

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., concessisse et dimisisse dilecto &c. Philippo de Russ clerico unum mesuagium et unam acram terre in Kilhele, illa uidelicet que dominus Philippus nuper ecclesie eiusdem uille capellanus noster parochialis quondam de nobis tenuit. Habendum, &c., usque ad terminum xl. annorum a data predicta, &c. Reddendo inde, &c., annuatim

iii solidos et quatuor denarios et sex capones ad festa Pasche et Sancti Michaelis. Et faciendo alia seruicia inde debita et consueta. In cuius, &c., ut supra. Item concessum est eidem quod sit principalis clericus capelle de Toly et dispositor primus sub preceptore ibidem. Dum tamen bene se habuerit in premissis. In cuius, &c., ut supra.

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., concessisse dilecto &c. Ade ^{pro}
Courteys officium seriancie Hospitalis de Any. Habendum ad ^{Adam}
^{Curteys.} totam uitam suam prout Dauid Pope nuper officium illud tenuit.
Dum tamen bene se gesserit in eodem. In cuius, &c., ut supra.

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., concessisse dilecto, &c., domino fol. 17.
Nicholao Ossech capellano ad terminum uite sue sustentacionem
unius capellani et unam marcam argenti de preceptore domus
nostre de Killergi qui pro tempore fuerit in eadem domo annuatim
recipiendam ad deseruiendum in capella domus eiusdem et
celebrandum pro statu dicti Hospitalis. Ac eciam unam placeam
infra cepta domus eiusdem secundum discretionem eiusdem
preceptoris competentem ad unam cameram ibidem ad opus
dicti Nicholai et suis sumptibus extruendam. Concessimus
eciam eidem Nicholao et Ricardo clero tenementa nostra in
Killergy que idem Nicholaus prius ad voluntatem nostram
hactenus tenuit de nobis et duas acras et dimidię terre que
iacent et se extendunt uersus Ouglondeston. Habenda et
tenenda predictis Nicholao et Ricardo et heredibus predicti
Ricardi usque ad terminum xx annorum post datam presencium
&c. Reddendo inde nobis et successoribus nostris in domo
nostra predicta annuatim quinque solidos argenti ad terminos
in dicto Hospitali usitatos per equales porciones, et quo ciens
infra terminos dictos Nicholaum et Ricardum et heredes pre-
dictos cedere aut discedere contigerit obitum suum dicto Hospitali
consuetum. Faciendo alia seruicia inde debita et consueta.
In cuius, &c. Hiis testibus, &c.

Uniuersis, &c., Noueritis nos, &c., concessisse et dimisisse ^{Clonaul.}
dilecto nobis in Christo Johanni de Cantelwelle quatuor uiginti ^{pro Johanne}
decem et septem acras terre in Gedaresdeston quas de nobis ad ^{de}
uoluntatem nostram hactenus tenuit. Habenda et tenenda
sibi et heredibus suis a die confectionis presencium usque ad
^{Cantelwelle.}

finem uiginti annorum primo sequencium plenarie completorum. Reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris in domo nostra de Clonal quadraginta solidos argenti ad festa Pasche et Sancti Michaelis per equales porciones et sic de anno in annum ad eosdem terminos usque ad finem termini supradicti, et in obitu cuiuslibet tenencium suorum ibidem infra eundem terminum decedentis melius animal secundum preceptoris electionem domus nostre supradicte. Faciendo nobis et successoribus nostris seruicia inde debita et consueta. Ita tamen hanc nostram concessionem et dimissionem firmitatem habere uolumus ut si contingat ipsum Johannem ultra unum terminum premissorum in solutione dicti redditus pro parte aut toto deficere, liceat ex tunc nobis et successoribus nostris predictis predictam terram ingredi et tenere non obstantibus concessione et dimissione nostris supradictis. In cuius.

fol. 18.

*pro Roberto
Barett.*

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., concessisse et dimisisse, &c. Roberto Barat xxv acras terre quas habemus in Clontrawen et xx acras terre quas habemus in le neuton iuxta Clonaul. Habendas et tenendas eidem Roberto ad terminum uiginti annorum post datam presencium plenarie completorum. Reddendo inde nobis et successoribus nostris annuatim in domo nostra de Clonaul pro qualibet acra sex denarios ad terminos in dicto Hospitali usitatos per equales porciones, et obitum suum si ipsum interim decedere contigerit dicto Hospitali consuetum. Faciendo dicto Hospitali seruicia inde debita et consueta. In cuius, &c. Hiis testibus, &c. Datum, &c.

*Ultonia.
pro Roberto
Osbern.*

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., concessisse dilecto nobis in Christo Roberto Osbern quod ipse in obitu suo soluat nobis et dicto Hospitali unam marcam argenti pro tenementis que de nobis tenet in Ultonia. Ita quod nec nos nec successores nostri aut aliquis nostro nomine pro obitu suo ab eodem Roberto plus uendicabimus aut exigemus. In cuius, &c. Hiis testibus, &c. Datum, &c.

*Kyllergi.
pro
Dauid
de la launde*

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., concessisse et dimisisse, &c. Dauid de la Launde situm molendini nostri de Ardry. Habendum et tenendum sibi et heredibus suis usque ad terminum uiginti annorum post datam presencium plenarie completorum ad

molendinum ibidem construendum et leuandum. Reddendo, &c., annuatim in domo nostra de Killergy per primos x annos quoque anno decem solidos et residuis decem annis quolibet anno xx solidos ad terminos in dicto Hospitali usitatos per equales porciones, usque ad finem termini supradicti. Faciendo consuetudines et seruicia temporibus retroactis inde debita et consueta. In cuius, &c. Hiis testibus, &c. Datum ut supra.

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., concessisse et dimisisse dilecto ^{pro}
Waltero
Breghnok.
nobis in Christo Waltero Breghnok le mazoun tres acras terre
in Kilmaynan, istas uidelicet que se extendunt et iacent iuxta
terram Rogeri Godman le carpenter ex parte orientali et pontem
lapideum qui uocatur Sabines Brigge ex parte occidentali et
regiam stratum ex parte australi et aque del Camoke ex parte
boreali. Habenda et tenenda eidem Waltero et heredibus suis
usque ad finem xx annorum a data presencium plenarie comple-
torum. Reddendo inde nobis et successoribus nostris per
annum sex solidos argenti ad terminos in dicto Hospitali usitatos
per equales porciones. Faciendo inde nobis et successoribus
nostris seruicia inde debita et consueta et obitum suum si ipsum
interim decidere contigerit consuetum. In cuius, &c. Hiis
testibus, &c. Dat. &c., ut supra. fol. 19.

HAEC SUNT TRANSCRIPTA FEOFFAMENTORUM ET CONCESSIONUM
DIUERSIS FACTORUM DE TEMPORE FRATRIS ROGERI OUTLAWE
PRIORIS HOSPITALIS HIBERNIE IN ASSEMBLEIA IPSIUS PRIORIS
ET FRATRUM APUD KILKENNIAM XIX^o DIE MENSIS MARCI
ANNO DOMINI MILLESIMO. CCC. TRICESIMO.

Uniuersis sancte matris ecclesie filiis ad quorum, &c. Frater *Ultonia.*
Rogerus Outlawe, &c., et eiusdem domus Fratres salutem in
Domino sempiternam. Uestra nouerit uniuersitas nos de unanimi
consensu et uoluntate concessisse et dimisisse dilecto nobis in
Christo Willelmo Your uillam nostram de Benegereston cum ^{pro}
Willelmo
Your sub
sigillo
Prioris
omnibus terris et tenementis nostris et pertinenciis suis
quibuscumque in les Duffrans in Ultonia. Habenda et tenenda

eidem Willelmo et heredibus suis de nobis et successoribus nostris ad terminum uiginti annorum a festo Pentecostes post confectionem presencium proxime futuro plenarie completorum. Reddendo inde nobis et successoribus post primos termini predicti duos annos quos eidem sine redditu quietos concessimus, annuatim quinque marcas argenti ad duos anni terminos per equales porciones, medietatem uidelicet ad festum Sancti Martini in hieme et medietatem ad Pentecostem usque ad finem termini primo dicti, et in obitu eiusdem Willelmi si eundem infra dictum terminum cedere aut decedere contigerit uiginti solidos. Et in obitu cuiuslibet tenencium sub eodem Willelmo ibidem aut sub heredibus suis quatuor animalia habentis quociens eorum aliquem cedere aut discedere contingat dimidiam marcam uel eius melius animal. Et in obitu cuiuslibet heredum eiusdem Willelmi dictam uillam nostram terras et tenementa nostra predicta tenentis ut premittitur infra dictum terminum cedentis aut decedentis uiginti solidi nobis et successoribus nostris predictis per manus preceptoris nostri in Ultonia persoluentur. Et faciendo consuetudines et seruicia de predictis villa terris et tenementis cum pertinenciis* aut eorundem partem a rectis heredibus alienare aut alicui extraneo concedere durante termino supradicto. Quod si fecerint uel fecerit huiusmodi concessio nullius iuris aut rigoris existat. In cuius, &c. Datum apud Kilkenniam in assembleya nostra ibidem die xix^o mensis Marcii anno domini millesimo. ccc. tricesimo.¹ Hiis testibus: fratre Ricardo Outlawe tunc preceptore de Kilmaynanbeg, fratre Thoma filio Geraldii tunc preceptore de Mora, fratre Johanne le Marischal tunc preceptore de Any, Fratre Johanne filio Dauid tunc preceptore de Baliscaok, fratre Willelmo de Fyncham tunc preceptore de Kilbarry, fratre Johanne filio Ricardi tunc preceptore de Toli, Hugone clero, et aliis.

fol. 20.

Uriel.
pro
Johannis
Plunket.

Sciant presentes et futuri quod nos Frater Rogerus Outlawe sancte domus Hospitalis Sancti Johannis Jerusalem in Hibernia Prior humilis et Fratres eiusdem Hospitalis unanimi assensu concessu et uoluntate tocius capituli nostri dedimus concessimus et hac presenti carta nostra confirmauimus dilecto nobis Johanni filio Henrici Plunket unum mesuagium et unam carucatam terre cum pertinenciis in Corles siue plus ibi fit fuerint siue minus.

* Omission in M.S.

¹ For tricesimo.

Habenda et tenenda eidem Johanni heredibus et assignatis suis de nobis et successoribus nostris et Hospitali nostri predicto in liberum socagium ita in mesuagio terris pratis pasturis quam montanis moris pascuis quarreris brueris et omnibus aliis commoditatibus proficuis quibuscumque ibidem existentibus per seruicium rose per annum ad festum Natiuitatis Sancti Johannis et per redditum decem solidorum per annum, medietatem uidelicet ad festum Sancti Michaelis et aliam medietatem ad festum Pasche pro omni seruicio consuetudine exaccione et demanda wardis maritagiis et releuiis curiae sectis siue monicionibus attachiamentis districcionibus tallagiis auxiliis uigiliis tolballis misericordiis obitibus cariagiis seruitutibus et omnibus aliis oneribus exactionibus seu impositionibus quibuscumque que de dictis tenementis seu in dictis tenementis uel de ibidem residentibus seu existentibus exigi poterint aut requiri tam ratione tenementi seu residencie uel persone quam aliter quoquo modo, saluis nobis et successoribus nostris obitibus de firmariis seu tenentibus ad uoluntatem ipsius Johannis heredum seu assignatorum suorum in eisdem tenementis residentibus. In cuius, &c., sigillum nostrum commune, &c. Hiis testibus: dominis Johanne Darci tunc capitali Justiciario Hibernie, Johanne Morice Escaetario Hibernie, Roberto le Poer thesaurario Hibernie, Magistro W. fol. 21. de Rodyerd Dec', &c. Capitali Justiciario de Banco, &c.

Uniuersis, &c., Uestra nouerit, &c., dedisse et concessisse *Midia.*
 dilecto nobis in Christo Nicholao le Taillour de Kenlis in Midia
 mesuagium nostrum liberum cum curtilagio et ceteris pertinenciis
 quibuscumque in uilla de Kenlis predicta, quod *quidem* mesuagium
 cum curtillagio et pertinenciis predictis *Willemus Gardyn*
pro
Nicholao
Taillour.
 quondam liber hospes noster ibidem tenuit. Habendum et
 tenendum eidem Nicholao et heredibus suis masculis de corpore
 suo legittime procreatis de nobis et successoribus nostris imper-
 petuum. Reddendo inde idem Nicholaus et heredes sui predicti
 nobis et successoribus nostris imperpetuum ad domum nostram
 de Kilmaynanbeg annuatim sex solidos et octo denarios argenti
 sterlingorum ad terminos in dicto Hospitali usitatos per equales
 porciones, medietatem uidelicet ad festum Sancte Marie Virginis
 in Marcio et medietatem ad festum eiusdem *Uirginis* in Septembri,
 et faciendo omnia alia consuetudines et seruicia inde debita et
 consueta. Et in obitu suo ac cuiuslibet heredis sui predicti
 dictum mesuagium cum curtillagio et pertinenciis tenentis

quociens eorum aliquem cedere aut in fata decidere continget de bonis et catallis suis dimidia marca argenti sterlingorum nobis et successoribus nostris predictis ad predictam domum nostram de Kilmaynabeg persoluetur. In cuius, &c., ut prius. Datum apud Kilkenni in congregacione nostra ibidem die xix^o mensis Marci anno domini supradicto. Hiis testibus, &c., ut supra in priori carta.

*pro
Ricardo
Gynour
capellano.*

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., concessisse dilecto nobis in Christo domino Ricardo Ginour capellano pro obsequio suo dicto Hospitali prestito et prestando alteragium et terram nostram sanctuarii ecclesie nostre de Burgh. Tenenda et habenda ad terminum uite sue dum tamen decenter se gerens honeste fuerit conuersionis. Faciendo inde et soluendo pro dicto Hospitali procuraciones archiepiscopi episcopi et archidiaconi qui pro tempore fuerint, et in obitu suo dimidiad marcam. Saluo nobis et domui nostre de Any iure dominii de tenentibus in predicta terra residentibus et decedentibus. In cuius, &c. Datum, &c., ut supra die Lune proxima post festum Sancti Patricii Primatis anno ut supra.

*pro
Ricardo
Abyndone.
fol. 22*

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., concessisse Ricardo Abyndone tenenti nostro apud Ardfynam quod pro obitu suo nobis soluat dimidiad marcam nec nos aut successores nostri aut aliquis alius nostro nomine ab eodem Ricardo in predicto suo obitu preterquam dimidiad marcam aut eius melius animal pro electione preceptoris de Any qui pro tempore fuerit quicquam exigemus. In cuius, &c. Datum, &c., ut supra.

*pro
Johanne
filio
Willelmi.*

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., concessisse dilecto nobis in Christo Johanni filio Willelmi unum tenementum cum edificiis et omnibus aliis pertinenciis suis in villa de Any, illud uidelicet quod fuit Walteri Kermoke prout iacet et situatur inter tenementum Ricardi Floctoun ex una parte et tenementum domini Johannis presbiteri filii Olie ex altera. Habendum et tenendum dicto Johanni heredibus et assignatis suis a die confectionis presencium usque ad finem xxx annorum immediate sequencium plenarie completorum. Faciendo inde nobis et successoribus nostris ad terminos in dicto Hospitali usitatos redditus consuetudines et

seruicia inde debita et consueta. In cuius ut supra. Datum
ut supra.

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., dedit et concessisse et hac *Kilmaynan.*
carta nostra confirmasse dilecto nobis in Christo Ricardo Swayn *pro*
Ricardo
Swayn.
unum mesuagium et quinque acras terre cum pertinenciis in Dunany que habuit de dono et feoffamento Symonis Swayn patris sui qui illa de nobis tenuit. Habendum et tenendum eidem Ricardo et heredibus suis de nobis et successoribus nostris imperpetuum. Reddendo inde nobis et successoribus nostris predictis in domo nostra de Kilmaynan annuatim duos solidos argenti ad festa Beate Marie Virginis in Marcio et Septembri per equales porciones. Faciendo inde omnia alia consuetudines et seruicia debita et consueta. Et in obitu suo et cuiuslibet heredum suorum predictorum quociens ipsum Ricardum aut heredum suorum aliquem cedere aut decadere contingat dimidia marca argenti domui nostre persoluetur. In cuius, &c. Hiis testibus, &c. Datum, &c., ut supra.

Uniuersis, &c. Cum de communi assensu et uoluntate per *pro fratre*
Johanne
Mareschal.
nostras litteras communi sigillo nostro signatas concesserimus dilecto nobis in Christo Willelmo le Mareschal cui Dublinensi sustentacionem suam quoaduixerit cum ceteris sibi necessariis in domo nostra de Kilmaynan prout in predictis literis nostris eidem Willelmo inde confectis plenius continetur, ac idem Willelmus precordialitatis affectu preuentus personalem secum residenciam fratris sui uterini Johannis le Mareschal confratris nostri super omnia preoptauerit ac id idem nobis instanter supplicauerit: Nos ob dilectionis deuocionem quam in eodem Willelmo erga Sanctum Johannem Baptistam patronum nostrum et Hospitale predictum comperimus, ac attendentes grata *fol. 23.* deuocionis obsequia que idem frater J. in promouendum et exaltandum Hospitale predictum exhibuit et exhibebit in futurum, ac eciam benemeritis antecessorum et progenitorum eorundem fratris Johannis et Willelmi qui elemosinas perpetuas dicto Hospitali erogauerunt multipliciter imitatis, de unani assensu et uoluntate concessimus eidem fratri J. quod quoaduixerit mansionem habeat in domo nostra de Kilmaynan predicta et sustentacionem sibi tam in alimentis quam in indumentis in omnibus competentem. Concessimus insuper eidem Fratri J.

[marked
Vacat and
cancelled]

et dicto Willelmo coniunctim et diuisim et cuilibet eorundem in solidum cameram illam sub et supra ad orientalem partem aulae magnae dicte domus que quidem camera ad presens domus stauri nuncupatur cum tota placea ab angulo carceris prope dictam aulam tendendo in longitudine usque ad portam uel posticum ad angulum predicte aule versus murum, et in latitudine a muro castri prout nunc situatur usque murum orientalem aule predicte cum omnibus edificiis suis sibi competentibus per metas et spacia eisdem forma et condicione prout in nostris litteris predictis dicto Willelmo inde confectis distinctius continetur pro mancioni utriusque fratris J. et Willelmi predictorum quem post decessum alterius eorundem diuiciis uiuere continget. In cuius, &c. Hiis testibus, &c. Datum, &c., ut supra.

*pro
Ricardo
filio
Thome le
Clerk
sub
sigillo
prioris.*

Uniuersis, &c., Noueritis nos de assensu fratrum nostrorum dedisse concessisse et presenti scripto confirmasse dilecto nobis in Christo Ricardo filio Thome le Clerk sex acras terre nostre infra territorium de Peryston quas Willelmus Harald quondam de dicto Hospitali tenuit. Habendam et tenendam cum omnibus pertinenciis et proficuis et aisiamentis suis eidem Ricardo heredibus et assignatis suis de nobis et successoribus nostris imperpetuum. Reddendo inde nobis et successoribus nostris predictis in domo nostra Sancti Johannis in Ardo duos solidos et sex denarios argenti annuatim ad Festa Sancte Marie Uirginis in Martio et Septembri per equales porciones et omnia alia consuetudines et seruicia inde debita et consueta. Jure tamen cuiuscumque alterius si quod predictum Hospitale habeat in omnibus semper saluo. In cuius, &c. Datum, &c. Secundo die Augusti anno domini M°. ccc. xxix.

*pro
Willelmo
le
Mareschal.
fol. 24.*

Uniuersis, &c., Noueritis, &c., concessisse dilecto nobis in Christo Willelmo le Mareschal ciui Dubliniensi sustentacionem suam quoaduixerit in esculentis et poculentis in domo nostra de Kilmaynan ad mensam inter fratres nostros eiusdem domus et unam robam annuatim de secta fratrum ipsius domus cum tribus garnimentis de liberacione prioris Hospitalis predicti qui pro tempore fuerit quociens ipsum liberacionem communem facere continget, uel uiginti solidos argenti in precium robe

sue si quolibet secundo anno liberacionem supradictam [non fecerit]. Et quod habeat unum garcionem et unum equum ad talem sustentacionem qualem garcio et palefridus preceptoris eiusdem domus qui pro tempore fuerint habent uel habebunt aut habere consueuerunt. Concessimus eciam eidem Willelmo et fratri suo uterino Fratri J. le Mareschal confratri nostro coniunctim et diuisim et cuilibet eorum in solidum cameram illam sub et supra ad orientalem partem magne aule dicte domus que quidem camera ad presens domus stauri nuncupatur cum tota placea ab angulo carceris prope dictam aulam tendendo in longitudine usque ad portam uel posticum ad angulum predicte aule versus murum et in latitudine a muro castri prout nunc situatur usque frontem orientalem predicte aule. Ita quod in muris cum aule quum castri predictis et super muros predictos ex omni parte placee sine detimento eorundem murorum idem W. possit sumptibus suis propriis ad estimacionem xxv li. pro libito suo construere et edificare, saluis semper introitu et exitu liberis per portam predictam et per aliam portam iuxta angulum predicti carceris et ad carcerem illum prout nunc patent et super murum castri predicti spacio gradiendi competenti. Concessimus eciam eidem Willelmo extra portam castri predicti infra clausum manerii placeam illam uacuam inter stabulum Willelmi le Waleys et nouam ustrenam, ad unum stabulum sumptibus suis sibi edificandum sine impedimento guttere aut fundacionis brasei adiacentis, ac eciam totam placeam illam que se extendit in longitudine a predictis stabulo Willelmi le Waleys et ustrena usque ad murum et fossam propinquam, qui se extendit in longitudine per totam pomeriam, et in latitudine a muro modo iuxta ustrenam ueterem usque ad medium muri borealis dicte ustrene noue quasi spacium quadratum, ad uirgultum ibidem sibi pro uoluntate sua disponendum. Concessimus eciam eidem Willelmo quod si senectute fol. 25. infirmitate infortunio aut alia legitima uel urgenti causa ipsum grauari uel detineri contigerit adeo quod ad mensam predictam personaliter sedere non poterit prout deceret, eidem infra cameram suam predictam prout uni fratribus nostrorum predictorum sustentacionem suam in esculentis et poculentis dum sic detentus fuerit competenter uolumus ministrari. In cuius, &c. Hiis testibus, &c., ut in primis. Datum in assemblya, &c., die Lune proxima post festum Sancti Patricii Primatis anno ut supra xxx^o.